UA-2025-08-19-006459-a на prozorro.gov.u) автоматично було відмінено 
електронною системою закупівель у зв'язку із тим, що не було подано жодної 
тендерної пропозиції для участі у торгах та враховуючи рахунок                   
ТОВ "ІНТЕКС ЦЕНТР" від 16.09.2025 № 280, очікувана вартість предмета 
закупівлі становить: 22 914,00 (двадцять дві тисячі дев'ятсот чотирнадцять 
гривень 00 копійок) з ПДВ.